

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

02-01-00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It

Oggetto:

CMS-TSCNS-2022 - Servizi di manutenzione correttiva e adeguativa e assistenza relativi al sistema di gestione delle carte TS-CNS, Card management System (CMS), per l'anno 2022 - CIG Z7A343E5CB - Determinazione di aggiudicazione.

IL DIRETTORE

[...]



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

[...]

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alle premesse, che si richiamano integralmente nel presente dispositivo

ART. 1	Di approvare il verbale del seggio di gara n. 1 acquisito agli atti con prot. n. 9676 del
	20/12/2021 e gli esiti della procedura di gara in oggetto.
ART. 2	Di approvare il verbale dei controlli ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016 acquisito agli atti
	con prot. n. 9677 del 20/12/2021.
ART. 3	Di aggiudicare la procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 32 comma 5 del D.Lgs. 50
	/2016, in favore dell'operatore economico Aruba PEC S.p.A., P. IVA 01879020517,
	per un importo complessivo pari a € 20.400,00 oltre IVA di legge.
ART. 4	Di disporre la pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura di affidamento
	secondo le procedure previste per la tipologia di appalto di cui trattasi.
ART.5	Di richiedere all'aggiudicatario la cauzione definitiva di cui all'art. 103 del D.lgs 50
	/2016;
ART.6	Di procedere alla stipulazione del contratto, ai sensi dell'art. 32 comma 14 del D.Lgs.
	50 /2016, che disciplina le fasi delle procedure di affidamento, mediante
	corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di
	lettere;



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

La presente determinazione è trasmessa all'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ai sensi dell'art. 21, comma 9, della L.R. 13 novembre 1998.

Il Direttore del servizio Sistemi ing. Nicoletta Sannio